EMDAEP - EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO, ÁGUA, ESGOTO E
PAVIMENTAÇÃO DE DRACENA.

   EXTRATO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: EMDAEP - EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO, ÁGUA,
ESGOTO E PAVIMENTAÇÃO DE DRACENA

CONTRATADA: MARKA VEÍCULOS LTDA.

OBJETO: AQUISIÇÃO POR COMPRA DE 02 (DOIS) VEÍCULOS CAMINHÃO
4X2, 0 KM (ZERO KILÔMETRO), EQUIPADO COM CAÇAMBA BASCULANTE
DE 6 M3, DENTRO DAS NORMAS EM VIGOR DA ABNT, DESTINADOS AOS
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DO SETOR DE PAVIMENTAÇÃO.

MODALIDADE:  PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020 DE 25/11/2020

VALOR:  R$ 251.800,00 UNITÁRIO, TOTALIZANDO R$ 503.600,00

VIGÊNCIA: ATÉ 180 (CENTO E OITENTA) DIAS A PARTIR DA ASSINATURA
DO CONTRATO

CONTRATO Nº:  002/2021 DE 13/01/2021